АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 22 октября  2020 года               с. Орехово                                     № 42
О присвоении адреса зданию «Магазин смешанных товаров» расположенного на территории Ореховского сельского поселения

В  соответствии  с постановлением администрации Ореховского сельского поселения от 12.05.2015 № 12 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Ореховского сельского поселения» и письменным  заявлением № 10 от 19.10.2020, руководствуясь Уставом Ореховского сельского поселения, администрация Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Присвоить почтовый адрес:
0.  Зданию «Магазин смешанных товаров», находящемуся по улице Центральная в селе Поляны, Дальнереченского района, Приморского края: Российская Федерация, Приморский край, Дальнереченский муниципальный район, сельское поселение Ореховское, село Поляны, улица  Центральная,  здание 18а.
           2. Данный адрес внести в Федеральную информационную адресную систему.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]
       Глава администрации
       Ореховского сельского поселения                                     Н.И.Смекалин

image1.wmf

oleObject1.bin